n.º-14.133/21, em tudo ali especificado, no que couber à natureza desta, desde que haja interesse mútuo, 

juntando-se aos autos processuais todas as justificativas cabíveis. 

11. VALOR ESTIMADO 

11.1 - O valor médio estimado para a aquisição dos produtos é de R$81.426,77 (Oitenta e um mil, quatrocentos e 

vinte seis reais e setenta e sete centavos), tendo por referência pesquisas de preços realizadas pelo Departamento 

de Compras. 

12. SANÇÕES 

12.1 - Ficam estabelecidas as sanções previstas na Lei Federal n.°-14.133/21, e demais legislações pertinentes,